
 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

令和 2年 4月 21日 

 

 本日の当院の新型コロナウイルス感染症の発生状況をご報告致します。  

本日、当院の医療スタッフ３名の陽性が確認されました。 

１人目の方は、４月１８日に倦怠感があり、検査の結果２１日に陽性が判明、２人目の方

は、４月１９日に肺炎像があり、検査の結果２１日に陽性が判明、３人目の方は、４月１９

日に咳・のどの痛みを訴え、検査の結果２１日に陽性が確認されました。 

 濃厚接触者、および感染経路については現在調査中です。 

 

患者様ならびにご家族様、地域住民の皆様には多大なご心配とご迷惑をお掛けしますこと、

心よりお詫び申し上げます。 

保健所に協力を頂き適切な措置をとり、より一層感染防止対策を行い、安全で安心できる

医療が提供できるように職員一丸となり努めてまいりますので、ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

今後については、随時ホームページなどでご案内させて頂きますので、 

ご理解いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

JA北海道厚生連 遠軽厚生病院 

病院長  稲葉 聡 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

代表電話 0158-42-4101 FAX 0158-42-8396 

担当  酒井（さかい）、舛岡（ますおか） 

※電話が大変混雑し繋がらない場合もございます。ご了承下さい。 


